
\ 

, 

\ 
\. 

\, 
\ 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNCA0630/2014 

\\ 
CÓRDOBA, 3 O O I e 2014 

VISTO lo manifestado y solicitado por el Colegio Nacional de Monserrat; 
teniendo en cuenta lo informado a fojas 5 por la Dirección General de Personal, 
él fojas 6 por la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional y a fojas 8 por 
la Secretaría de Asuntos Académicos, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Autorizar al Colegio Nacional de Monserrat a abonar las 
horas extras correspondientes al personal que se detalla a fojas 2, la que en 
fotocopia constituye el anexo de la presente, por el período, la cantidad, el 
porcentaje y el monto bruto total que se indica, gasto que será afrontado con 
Recursos Propios - Fuente 12 de la citada Dependencia. 

ARTíCULO 2°._ Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se 
encuadra en la normativa del arto 74 del Decreto 366/06. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Dependencia de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional - Dirección General de Personal. 

~ 
Dr. FRfNCk~~-2:~TAMARlr,¡ 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN W.: 27 8 6 



APELLIDO 
LEG. 

y NOMBRE 

Frontera, 

44722 Ramón 

Emanuel 
Pachecho, 

27896 Jesús 
Antonio 

j 

Listado Anexo Solicitud de Autorización de Horas Extras 

Retribución Horas Horas 
regular, 

Valor de la 
Extras Dias 

Horas Valor de la 
Extras Dias 

Horas 
Monto 

FUENTE hora Extra Extras al hora Extra Extras al 
total y 

al 50% 
hábiles al 

50% en $ al 100% 
inhábiles al 

100% en $ 
Bruto Total 

permanente 50% 100% 

12 $ 7.905,11 Ir $84,698 47,50horas $ 4.023,18 $112,931 O,OOhoras $0,00 $ 4.023,18 
./ 

12 17374,74 $186,158 21,62horas $ 4.024,73 $ 248,211 O,OOhoras $0,00 $4.0247 . 
/ 

CL GFn::¡:}1!"Hl A. PRADO 
~,;. ';1!1UTADO 

UNe. \';tii"¡¡.',, ¡.J,(¡uHlal d3 Monssrrat 

REVISTE 
MES AL CARGO EN 
QUESE CARGO OTRA 
IMPUTA DEPENDEN 

CIA 

! 
~L10 2014 3667 !, NO 

I 

i~ 
'\: ....-..... le- ~ 1-) 

;..;~<--

. 
JULIO 2014 3664\ NO 

I 

/~:--:.~~.~~~.~.,'>. 
1$' ......... '\ 
l~ tu O"}'. 

~>. '.' Jj 
CUDAP: EXP-UNC:0040630/2014 

., ........ ,;--: . .,.,._.,. 


		2014-12-30T15:29:03-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




